



MÄN-D ApS
Perlegade 63 st. th.
6400 Sønderborg


CVR-nummer: 40 91 09 21

ÅRSRAPPORT FOR 2022

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 29/3 2023

Dirigent:



Nick Håkensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

MÄN-D ApS
Perlegade 63 st. th.
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 40 91 09 21
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nick Håkensen

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af frisørsalon.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 27.733 og status balancerer med kr. 199.556 med en egenkapital på kr. 54.491.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	505.765	673
1 Personaleomkostninger	-469.990	-710
DRIFTSRESULTAT	35.775	-37
Andre finansielle indtægter	371	0
Andre finansielle omkostninger	-413	-1
RESULTAT FØR SKAT	35.733	-38
Skat af årets resultat	-8.000	8
ÅRETS RESULTAT	27.733	-30
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	27.733	-30
DISPONERET I ALT	27.733	-30

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
 AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Andre tilgodehavender	18.750	19
Finansielle anlægsaktiver	18.750	19
ANLÆGSAKTIVER	18.750	19
Råvarer og hjælpematerialer	14.952	21
Varebeholdninger	14.952	21
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.770	2
Andre tilgodehavender	54.213	70
Skatteaktiv	0	8
Periodeafgrænsningsposter	9.333	0
Tilgodehavender	70.316	80
Likvide beholdninger	95.538	119
OMSÆTNINGSAKTIVER	180.806	220
AKTIVER	199.556	239

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	14.491	-13
EGENKAPITAL	54.491	27
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.684	46
Anden gæld	120.870	139
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.511	27
Kortfristede gældsforpligtelser	145.065	212
GÆLDSFORPLIGTELSE	145.065	212
PASSIVER	199.556	239

2 Eventualforpligtelser

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	2
Lønninger	407.000	572
Pensioner	45.600	127
Andre omkostninger til social sikring	17.390	11
Personaleomkostninger i alt	469.990	710
2 Eventualforpligtelser		
Ingen		